[bookmark: _GoBack]Ftesë për mbledhjen zgjedhore te kf ”Dardania” ne Borås 
Koha:  29 janar 2012, ora :17:00-18:30
Vendi: Hulta (ne lokalin ku janë mbajtur mbledhjet)


Rendi i dites:


 1. Hapja e mbledhjes

 2.    Verifikimi i listes se antarëve me te drejt votimi.

 3.    Përcaktimi i rendit të ditës

4.    Zgjedhja e Kryetarit dhe të Sekretarit te mbledhjes.

5.    Zgjedhja e verifikuesve te protokollit dhe numruesve te votave

6.     Raporti i kryesisë për vitin 2011

7.     Raporti i arkatarit per vitin 2011.

8.    Raporti i revizorëve  për vitin 2011.

9.    Lirimi (Shkarkimi) i kryesisë nga përgjegjësia  për periudhën e vitit 2011.

10.   Zgjedhja e:
         a)  kryesisë se shoqatës së për një afat prej 1 viti.
         b)  dy supleantve për një afat prej 1 viti.
         c)  dy revizorëve për një periudhë prej 1 viti.
         d)  dy anëtarve të Komisionit zgjedhor për një afat prej 1 viti.

11.    Përcaktimi i tarifave për anëtarësim. 

12.   Trajtimi i mocioneve te propozuara.

13.    Planit i punes dhe buxheti për vitin e ardhshëm.

14.   Te ndryshme

15.    Mbyllja e mbledhjes.


Kryetari i Klubit Dardania, Borås

Qerim Tafilaj

